7undação clactildade &Agita de illedieina (9e Pcirio alegre
Rua Sarmento Leite, 245 - Fones 25 41-21 - 24-86-15

PÔRTO ALEGRE

Portaria n9  05/78

AN

O Diretor da Faculdade Católica de -

Medicina de Porto Alegre, no uso de suas atribuio8es regimen

tais e por proposta do Professor Joaquim Assumpção Osório,

resolve nomear os estudantes, abaixo relacionados, monito -

res da disciplina de Fisiologia e Biofísica, durante o ano

em curso.

ANA LUIZA GELPI

HAIA JACOBY DOS SANTOS

LUIZ CARLOS HACK VIEIRA

MARIA HELENA FONTANA

SERGIO LUIZ DE OLIVEIRA CASTRO

Porto Alegre, 03 de maio de 1978

Dr. Joaquim Assumpção OsOrio

Vice-diretor em exercício

Prof. Joaquim A.

°fundação °facada& eatelica do jitoilioina do Perle alegre
Rua Sarmento Leite, 245 - Fones 25-41-21 - 24-86-15

PORTO ALEGRE

Porto Alegre, 28 de março de 1976
A

ILMQ•SR PROFESSOR pft ANTONIO AZAMBUja

M D DIRETOR DA FAChLDADE CATÔLICA DE

Senhor Diretor.

Comunico que de acordo com as normas

vigentes, foram selecionados &traves de provas

e entrevista os monitores relacionados a seguir

para a disciplina de Bisiologia e Biofísica para

o ano letivo de 1978.

Luiz Carlos Hack Vieira

Haide Jacoby dos Santos

Sergio Luiz de Oliviira Castro

14. Maria Helena Fontana

5. Ana Luiza Gelpi
• u. Atenciosamente.

	00000001
	00000002